

Ministero dell'Istruzione Istituto Comprensivo "Enrico Toti"

Sede Legale: Via Monte Generoso, 15 - 20823 Lentate sul Seveso Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Papa Giovanni XXIII, 32 - 20823 Lentate sul Seveso Tel. 0362 56 04 71

email: mbic8ev009@istruzione.it - PEC: mbic8ev009@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "E. TOTI"-LENTATE SUL SEVESO Prot. 0004879 del 18/12/2020 06-03 (Uscita) All'Ins. Alessio Russo Alla D.S.G.A. All'Albo Agli Atti

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO PER ATTUAZIONE "Progetto ECDL" - scuola secondaria 1° grado a.s. 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che questo Istituto ha inserito nel piano di attuazione del PTOF 2019/2021 un progetto della durata di 15 ore denominato "Progetto ECDL" rivolto agli alunni delle classi seconde e terze della Scuola Secondaria di primo grado, finanziato con i fondi del Piano Diritto allo Studio sul Programma Annuale 2021 in corso di predisposizione.

VALUTATE le esperienze professionali della prof. Alessio Russo, docente presso questo Istituto relativamente alla tematica trattata nel Progetto e preso atto della disponibilità dello stesso ad attuare il progetto;

RITENUTO pertanto di conferire al prof. Alessio Russo apposito incarico per l'attuazione del progetto di che trattasi;

CONFERISCE

al prof. Alessio Russo, docente presso questo Istituto, incarico per l'attuazione del Progetto ECDL rivolto agli alunni delle classi seconde e terze della Scuola Secondaria di primo grado, della durata di 15 ore;

In relazione a tale incarico sarà riconosciuto al prof. Alessio Russo un compenso orario lordo di € 30,00 L.S. pertanto di complessivi € 450,00.

Tale compenso sarà liquidato al termine del progetto sulla base di apposita relazione circa l'attuazione del progetto e i risultati conseguiti da redigersi dall'incaricato al termine del progetto stesso.

Il presente incarico può essere revocato in caso di mancato svolgimento dell'incarico per assenze o di accertata impossibilità a conseguire gli obiettivi definiti dal progetto.

Tutti i dati e le informazioni di cui il prof. Alessio Russo entrerà in possesso nello svolgimento del presente incarico dovranno essere considerati riservati ed è fatto assoluto divieto alla loro divulgazione.

L'Istituto informa, altresì, ai sensi e per gli effetti del "Regolamento UE 2016/679", che i dati forniti saranno oggetto di trattamento (nel rispetto della normativa sopra richiamata e dagli obblighi di sicurezza e riservatezza) finalizzato ad adempimenti richiesti dall'esecuzione di obblighi di legge inerenti il presente incarico.

Si acquisisce agli atti l'attestazione della copertura finanziaria rilasciata dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Tolomea Rubino

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

Prof. Alessio Russo

Il sottoscritto Prof. Alessio Russo ai sensi del "Regolamento UE 2016/679", autorizza

necessari per la gestione giuridica ed economica del rapporto di lavoro.

l'Amministrazione scolastica ad utilizzare i dati personali dichiarati solo per fini istituzionali e

Per accettazione

Prof. Alessio Russo

E' acquisita agli atti l'attestazione della copertura finanziaria rilasciata dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi.